
www.trizideladovale.ma.gov.br 

 
 

 

 DIÁRIO OFICIAL              
 

TRIZIDELA DO VALE-MA 

 
PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

SUMÁRIO 

 

TERCEIROS 
 
RESULTADO DE JULGAMENTO.......................................pág.01 
 
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO. PREGÃO 
PRESENCIAL N° 026/2019 – SRP.....................................pág.01 
 

 
________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA 
RESULTADO DE JULGAMENTO 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO. TOMADA DE PREÇOS 

N° 015/2019. Tornamos público o resultado da TOMADA DE 

PREÇOS N° 015/2019, do tipo menor preço global, 

objetivando a Contratação de empresa especializada para 

construção de sistema de abastecimento de água no 

Povoado Jaboti zona rural do município de Trizidela do 

Vale/MA, conforme Contrato de Repasse nº 

855649/2017/MMA/CAIXA, tendo como vencedora a 

empresa S T CONSTRUTORA & LOCAÇÃO DE MAQUINAS 

– LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 38.130.886/0001-60, com 

sede na Avenida Sergipe, nº 1867, Quadra 24, Lote 14, Sala 

01, Bairro Novo Planalto, CEP nº 77.500-000 – Porto 

Nacional/TO, considerada vencedora do certame no valor 

total de R$ 241.615,75 (Duzentos e Quarenta e Um Mil, 

Seiscentos e Quinze Reais e Setenta e Cinco Centavos). 

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando 

em conta o interesse público e Administrativo. Trizidela do 

Vale - MA, 21 de agosto de 2019. Felipe Pinheiro Nogueira - 

Presidente da CPL. 

________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA 
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO. PP N° 

026/2019 – SRP. 
 
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO. 

PREGÃO PRESENCIAL N° 026/2019 – SRP. Tornamos 

público o resultado do PREGÃO PRESENCIAL n° 026/2019 - 

SRP, do tipo menor preço por item, visando o Registro de 

Preços para futura, eventual e parcelada Contratação de 

empresa para prestação de serviços de esgotamento de 

fossas sépticas, desinsetização, desratização e 

descupinização, destinados a suprir as necessidades do 

município de Trizidela do Vale – MA, cujo objeto foi 

adjudicado às empresas: N S ROSA FILHO DEDETIZAÇÃO 

E SERVIÇO – ME, CNPJ: 28.180.848/0001-69, vencedora no 

valor total de R$ 240.000,00 (Duzentos e Quarenta Mil Reais), 

e PROATIVA CONTROLE DE PRAGA LTDA, CNPJ: 

32.864.136/0001-36, vencedora no valor total de R$ 

91.640,00 (Noventa e Um Mil e Seiscentos e Quarenta Reais). 

O Pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo se 

encontram com vistas franqueadas aos interessados a partir da 

data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente. 

Trizidela do Vale /MA, em 26 de agosto de 2019. Felipe Pinheiro 

Nogueira - Pregoeiro Municipal. 

 

 
 
 
 

 

 

 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município  

 

SITE 

www.trizideladovale.ma.gov.br 
 

Charles Frederick Maia Fernandes 

Prefeito Municipa 

EDIÇÃO Nº 426 - ANO VI - DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - TRIZIDELA DO VALE/MA –TERÇA-FEIRA  27 DE AGOSTO DE 2019  

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

